UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK TÔ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:646/UBND
	Đăk Tô, ngày  03   tháng  9  năm 2015

	V/v khẩn trương thực hiện kiểm kê, rà soát và đề xuất thanh lý, thanh hủy tài sản

Kính gửi:
- Văn phòng Huyện ủy;
- Phòng Tư pháp huyện;

- Thanh tra huyện;

- Ban quản lý các DAĐT-XDCB huyện;

- Trung tâm Môi trường và Dịch vụ đô thị;

- Phòng Y tế huyện;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

- Trạm Khuyến nông huyện;

- Ủy ban Mặt trận TQVN huyện;

- Hội Cựu chiến binh huyện;

- UBND các xã, thị trấn (trừ xã Tân Cảnh).
Sau khi xem xét Báo cáo số 52/BC-TCKH, ngày 17/8/2015 của của Phòng Tài chính – Kế hoạch về các cơ quan, đơn vị không chấp hành báo cáo việc kiểm kê, rà soát tài sản để đề nghị UBND huyện thanh lý, thanh huỷ, UBND huyện có ý kiến như sau:

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn có liên quan khẩn trương thực hiện kiểm kê, đánh giá tình hình quản lý, sử dụng tài sản tại đơn vị (theo hướng dẫn của Phòng Tài chính – Kế hoạch tại công văn số 141/TCKH, ngày 01/7/2015 về việc rà soát tài sản đề nghị thanh lý, thanh hủy) và tổng hợp báo cáo gửi về Phòng Tài chính – Kế hoạch trước ngày 10/9/2015 để tổng hợp báo cáo, đề xuất UBND huyện thanh lý, thanh hủy tài sản theo quy định. Sau ngày 10/9/2015, đơn vị nào chưa nộp báo cáo về Phòng Tài chính – Kế hoạch thì Thủ trưởng đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chịu trách nhiệm trước UBND huyện.
Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn có liên quan nghiêm túc chỉ đạo thực hiện../.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;
- Lưu: VP,VT, THKT:D
	 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

Ngô Văn Liêm

PAGE
2